Kebutuhan dana Tahun 2020 sebesar Rp. 58.106.334.500,00,- (seratus empat 

belas milyar Sembilan ratus empagt puluh empat juta dua ratus dua puluh delapan 

ribu serratus enam puluh sembilan rupiah), terdiri atas Pembiayaan Program   

Penunjang   Urusan Pemerintahan Daerah sebesar Rp. 3.833.365.000,00,-  (tiga 

milyar delapan ratus  tiga puluh tiga juta tiga ratus enam puluh lima ribu rupiah), 

program Program Urusan Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang sebesar Rp. 

9.243.104.500,00,-  (Semblan milyar dua ratus emapt puluh tiga juta serratus 

emapat ribu lima ratus rupiah), Program Urusan Perumahan Rakyat Dan Kawasan 

Permukiman sebesar 45.029.875.000,00,-,- (Empat puluh lima milyar dua puluh 

Sembilan juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) yang dituangkan kedalam 

Program Pembangunan sesuai dengan RKPD Kabupaten Demak.

4.1. Rencana Kerja dan Pendanaan Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

rogram Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman merupakan program 

prioritas RPJMD yang sesuai dengan tugas dan fungsi Dinas Perumahan dan